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Protokół Nr 41/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 26 czerwca 2025 r. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego  

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1, o godzinie 14:30. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Marcin Dziadzio  - Wicestarosta Grudziądzki 

2. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

3. Grzegorz Masiota  - Członek Zarządu  

4. Aleksander Zadykowicz  - Członek Zarządu  

a ponadto: 

1. Krzysztof Klonowski  - Przewodniczący Rady 

2. Monika Swół  - Skarbnik Powiatu 

3. Dorota Kaczerowska  - Sekretarz Powiatu 

4. Edward Wiatrowski   - Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości 

5. Bożena Grabda   - Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie czynszu najmu  

za lokale użytkowe będące własnością Powiatu Grudziądzkiego. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert  

na wykonanie zadania publicznego związanego z realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 2025 

z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.  

5. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski.  

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Wicestarosta p. Marcin Dziadzio, witając wszystkich obecnych 

biorących udział w posiedzeniu. Nieobecny był Starosta p. Adam Olejnik.  

Następnie Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przedstawił proponowany porządek posiedzenia, po czym 

zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi do proponowanego porządku posiedzenia.  
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Przy braku uwag, Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie 

Zarządu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia. 

 Kolejno Wicestarosta p. Marcin Dziadzio stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 4 na 5 Członków 

Zarządu. Nieobecny był Starosta p. Adam Olejnik.  

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 26 czerwca 2025 r. stanowi załącznik  

nr 1 do protokołu. 

Lista obecności gości z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 26 czerwca 2025 r. stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

 Następnie, na prośbę Wicestarosty p. Marcina Dziadzio, Kierownik Wydziału Geodezji  

i Nieruchomości p. Edward Wiatrowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe będące własnością Powiatu 

Grudziądzkiego. Poinformował, że niniejsza uchwała uaktualnia minimalne stawki czynszu za wynajem  

sal dydaktycznych w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie, które zostały określone w uchwale 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 12 grudnia 2018 roku. Przekazał, że czynsz godzinowy za salę 

lekcyjną wzrósł z 25 zł + VAT do 32,50 zł + VAT, natomiast czynsz godzinowy za salę komputerową, 

pracownię specjalistyczną i salę gimnastyczną, wzrósł z 30 zł + VAT do 42 zł +VAT. Dodał, że uaktualniono 

również nazwę szkoły, która została zmieniona z „Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Kazimierza 

Jagiellończyka w Łasinie” na „Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Kazimierza Jagiellończyka w Łasinie”.  

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik zapytał, czy 

ustalone stawki pokrywają koszty wynajmu.  

Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości p. Edward Wiatrowski powiedział, że stawki nie są tak 

wysokie, aby przynosiły dochód, natomiast obejmują koszty utrzymania sal.  

Przy braku dalszych pytań i uwag Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do głosowania, w wyniku 

którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego zmieniającą 

uchwałę w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe będące własnością Powiatu Grudziądzkiego. 

Uchwała Nr 41/54/2025 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 26 czerwca 2025 r. zmieniająca uchwałę  

w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe będące własnością Powiatu Grudziądzkiego stanowi załącznik  

nr 3 do protokołu.  

Posiedzenie opuścił Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości p. Edward Wiatrowski. 
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Kolejno, na prośbę Wicestarosty p. Marcina Dziadzio, Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie p. Bożena Grabda przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

unieważnienia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego związanego z realizacją zadań 

samorządu powiatowego w roku 2025 z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. Powiedziała,  

że zadanie byłoby dofinansowane z PFRON-u i polegałoby na prowadzeniu grupowych i indywidualnych 

zajęć, które mają na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych  

do samodzielnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych. Dodała, że ogłoszenie o konkursie było 

opublikowane przez 21 dni w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Grudziądzkiego oraz na stronie 

Starostwa Powiatowego w Grudziądzu, natomiast nie wpłynęły żadne oferty, w związku z czym konieczne jest 

unieważnienie konkursu.  

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Wobec braku pytań i uwag Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie unieważnienia 

otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego związanego z realizacją zadań samorządu 

powiatowego w roku 2025 z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

Uchwała Nr 41/55/2025 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie unieważnienia 

otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego związanego z realizacją zadań samorządu 

powiatowego w roku 2025 z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych stanowi załącznik  

nr 4 do protokołu.  

Posiedzenie opuściła Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu p. Bożena Grabda.  

 Następnie Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do realizacji punktu posiedzenia dotyczącego 

spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków, w związku z czym: 

1. Skarbnik Powiatu p. Monika Swół poprosiła o możliwość zorganizowania posiedzenia Zarządu  

w kolejnym tygodniu w związku z koniecznością wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadanie dotyczące wyboru banku wykonującego bankową obsługę budżetu Powiatu 

Grudziądzkiego. 

Członkowie Zarządu zaplanowali kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu na dzień 3 lipca br. o godz. 11:00.  

2. Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska poinformowała, że Powiat kończy realizację projektu  

pn. „Wsparcie w obszarze zdrowia”, w związku z czym do siedziby Starostwa Powiatowego w Grudziądzu 

dostarczono 42 sztuki biurek, z czego 8 szt. trafiło do Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu, 3 szt.  

do Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie, 1 szt. do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Grudziądzu, 3 szt.do Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wydrznie. Ponadto 
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dodała, że trzy  pomieszczenia w Starostwie zostały wyposażone w szafy przesuwne. Poinformowała, że meble, 

które zostały wymienione nie ulegną zniszczeniu, tylko zostaną przekazane Zespołowi Szkół w Łasinie.  

3. Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska poinformowała również, że Powiat złożył wniosek  

do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego dotyczący budowy siedziby Warsztatów 

Terapii Zajęciowej w Grucie. 

4. Przewodniczący Rady p. Krzysztof Klonowski powiadomił, że wczoraj, tj. 25 czerwca br., odbyło się 

spotkanie przewodniczących rad z województwa kujawsko-pomorskiego. Powiedział, że było to bardzo ważne 

wydarzenie, na którym szeroko omówiono temat szkolnictwa, rozmawiano również o transporcie publicznym.  

W związku z brakiem dalszych spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków oraz  

wyczerpaniem porządku posiedzenia Wicestarosta p. Marcin Dziadzio podziękował wszystkim za udział  

i zakończył 41. posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Magdalena Topolewska 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik  

 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

 


